

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TER24-001
Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

KSO:
Místo: ul. Míru 1407

CC-CZ:
Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel:
město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Strateg group s.r.o.

IČ: 17201411
DIČ: CZ17201411

Projektant:
Milan Vavruška

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 283 528,62
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 283 528,62	269 541,01
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 553 069,63
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TER24-001

Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Místo: **ul. Míru 1407**

Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: město Frýdlant

Projektant: Milan Vavruška

Uchazeč: Strateg group s.r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 283 528,62	1 553 069,63	
01.1	Bourací a demontážní práce	155 783,45	188 497,97	STA
01.2	Nové konstrukce a práce	1 067 745,17	1 291 971,66	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00	72 600,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt:

01.1 - Bourací a demontážní práce

KSO:

Místo: ul. Míru 1407

CC-CZ:

Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel:

město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Strateg group s.r.o.

IČ:

17201411

DIČ:

CZ17201411

Projektant:

Milan Vavruška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 783,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 783,45	21,00%	32 714,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 497,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt: **01.1 - Bourací a demontážní práce**

Místo: ul. Míru 1407
Zadavatel: město Frýdlant
Uchazeč: Strateg group s.r.o.

Datum: 10. 1. 2024
Projektant: Milan Vavruška
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	155 783,45
HSV - Práce a dodávky HSV	98 762,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 000,00
997 - Přesun sutě	64 762,06
PSV - Práce a dodávky PSV	57 021,39
762 - Konstrukce tesařské	21 080,79
764 - Konstrukce klempířské	8 736,05
765 - Krytina skládaná	27 204,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt:

01.1 - Bourací a demontážní práce

Místo: ul. Míru 1407

Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel: město Frýdlant

Projektant: Milan Vavruška

Uchazeč: Strateg group s.r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 783,45

D HSV Práce a dodávky HSV

98 762,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 000,00

1	K	999100522	Demontáž ostatních drobných nefunkčních konstrukcí a prvků jinde neuvedených vč. likvidace (realizováno pouze na pokyn investora a účtování dle SD)	hod	50,000	300,00	15 000,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	--

VV 50,0 50,000
VV Součet 50,000

2	K	999100525	Doplňkové provizorní statické zajištění konstrukcí pro bourací popř. nové práce jinde neuvedené	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	--

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3	K	999100530	Kompletní vyklizení prostoru podkrovní vč. likvidace, případného uskladnění, ochrany před poškozením dle investora	hod	30,000	300,00	9 000,00	
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

VV předpoklad 30 30,000
VV Součet 30,000

D 997 Přesun sutě

64 762,06

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	16,884	350,00	5 909,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,884	220,00	3 714,48	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	237,076	55,00	13 039,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
VV 16,934*14 237,076
VV Součet 237,076

7	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	9,300	2 900,00	26 970,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609

VV 9,3 9,300
VV Součet 9,300

8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,234	2 900,00	12 278,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

VV 16,934-(9,3+3,0+0,4) 4,234
VV Součet 4,234

9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,000	950,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,0		3,000			
10	K	997013832	Odpočtový poplatek za kovový šrot	t	0,400	1,00	0,40	
	VV		0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
D PSV Práce a dodávky PSV							57 021,39	
D 762 Konstrukce tesařské							21 080,79	
11	K	762112811	Demontáž stěn a příček z polohraněného řeziva nebo tyčoviny	m2	11,400	95,00	1 083,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762112811					
	VV		stávající ceny vikýře					
	VV		5,7*2		11,400			
	VV		Součet		11,400			
12	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	18,500	65,00	1 202,50	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341811					
	VV		plochá střecha					
	VV		18,5		18,500			
	VV		Součet		18,500			
13	K	762341831	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.)	m2	11,400	85,00	969,00	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341831					
	VV		stávající ceny vikýře					
	VV		5,7*2		11,400			
	VV		Součet		11,400			
14	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	135,789	65,00	8 826,29	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342811					
	VV		hlavní plocha střechy					
	VV		5,64*(13,421+10,655)		135,789			
	VV		Součet		135,789			
15	K	7627118.0	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl do 450 cm2	m	36,000	250,00	9 000,00	
	VV		pozednice					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		krokve					
	VV		6,0*5		30,000			
	VV		Součet		36,000			
D 764 Konstrukce klempířské							8 736,05	
16	K	7640018.1	Demontáž klempířských konstrukcí falcované krytiny ze do suti	m2	18,500	112,00	2 072,00	
	VV		plochá střecha					
	VV		18,5		18,500			
	VV		Součet		18,500			
17	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	19,250	65,00	1 251,25	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002801					
	VV		"a7"8,75		8,750			
	VV		"a6"10,5		10,500			
	VV		Součet		19,250			
18	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	22,400	66,00	1 478,40	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002841					
	VV		"a1+2"5,6*2*2		22,400			
19	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	29,950	72,00	2 156,40	CS ÚRS 2024 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
	VV		13,42+10,65+3,25+2,63		29,950			
20	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	18,000	71,00	1 278,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
	VV		9,0+9,0			18,000		
	VV		Součet			18,000		
21	K	7640091.10	Demontáž ostatních drobných nebo skrytých klempířských prvků jinde neuvedených	soub	1,000	500,00	500,00	
	VV		1			1,000		
	D	765	Krytina skládaná				27 204,55	
22	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti	m2	135,789	168,00	22 812,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111821					
	VV		hlavní plocha střechy					
	VV		5,64*(13,421+10,655)			135,789		
	VV		Součet			135,789		
23	K	765121881	Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho do suti	m	24,400	125,00	3 050,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765121881					
	VV		24,4			24,400		
	VV		Součet			24,400		
24	K	765121891	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m	24,400	55,00	1 342,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765121891					
	VV		24,4			24,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt:

01.2 - Nové konstrukce a práce

KSO: 801 81 12
Místo: ul. Míru 1407

CC-CZ:
Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel:
město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Strateg group s.r.o.

IČ: 17201411
DIČ: CZ17201411

Projektant:
Milan Vavruška

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Střešní krytinu provést jako kompletní a certifikovaný střešní systém s vyřešením všech nutných stavebních detailů a s dodržением technologických předpisů zvoleného střešního systému

Cena bez DPH

1 067 745,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 067 745,17	21,00%	224 226,49
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 291 971,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt: **01.2 - Nové konstrukce a práce**

Místo: ul. Míru 1407
Zadavatel: město Frýdlant
Uchazeč: Strateg group s.r.o.

Datum: 10. 1. 2024
Projektant: Milan Vavruška
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 067 745,17

HSV - Práce a dodávky HSV	207 302,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 545,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	177 266,66
998 - Přesun hmot	490,25
PSV - Práce a dodávky PSV	860 442,42
712 - Povlakové krytiny	21 593,29
713 - Izolace tepelné vč. přesunu hmot	26 581,71
762 - Konstrukce tesařské	310 293,43
764 - Konstrukce klempířské	190 959,69
765 - Krytina skládaná	261 518,70
766 - Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot	34 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 495,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt: **01.2 - Nové konstrukce a práce**

Místo: ul. Míru 1407
 Zadavatel: město Frýdlant
 Uchazeč: Strateg group s.r.o.

Datum: 10. 1. 2024
 Projektant: Milan Vavruška
 Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 067 745,17

D HSV Práce a dodávky HSV 207 302,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 545,84

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	34,208	20,00	684,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131121					
		VV	skladbaAvikyr*2		22,800			
		VV	skladba a podokapová rímsa					
		VV	skladbaarimsa*2		11,408			
		VV	Součet		34,208			
2	K	6221420.1	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	17,104	250,00	4 276,00	
		VV	3. vrstva					
		VV	skladbaAvikyr		11,400			
		VV	skladba a podokapová rímsa 2. vrstva					
		VV	skladbaarimsa		5,704			
		VV	Součet		17,104			
3	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	28,504	250,00	7 126,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001					
		VV	1 + 2 vrstva					
		VV	skladbaAvikyr*2		22,800			
		VV	skladba a podokapová rímsa 1. vrstva					
		VV	skladbaarimsa		5,704			
		VV	Součet		28,504			
4	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	17,104	520,00	8 894,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622531022					
		VV	skladbaAvikyr		11,400			
		VV	skladba a podokapová rímsa 2. vrstva					
		VV	skladbaarimsa		5,704			
		VV	Součet		17,104			
5	K	629999.20	Drobné opravy zděných konstrukcí a omítek (zednické práce), především ve styku s konstrukcí střechy a s krytinou vč. dodání materiálu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
		VV	1		1,000			
6	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	17,104	75,00	1 282,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999030					
7	K	629999042	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za ztížené pracovní podmínky práce v nadstřešní části objektu	m2	17,104	75,00	1 282,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999042					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 177 266,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	941112121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž	m2	345,400	65,00	22 451,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941112121					
			VV kolem dokolo objektu					
			VV 31,4*11,0		345,400			
			VV lesenifas		345,400			
			VV Součet		345,400			
9	K	941112221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	20 378,600	1,50	30 567,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941112221					
			VV předpoklad 2 mesice					
			VV lesenifas*59		20 378,600			
			VV Součet		20 378,600			
10	K	941112821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž	m2	345,400	65,00	22 451,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941112821					
			VV lesenifas		345,400			
11	K	944711111	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž	m	1,500	1 250,00	1 875,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711111					
			VV 1,5		1,500			
12	K	944711211	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	88,500	140,00	12 390,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711211					
			VV 1,5*59		88,500			
13	K	944711811	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž	m	1,500	1 100,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944711811					
			VV 1,5		1,500			
14	K	949221112	Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m montáž	m2	37,680	95,00	3 579,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949221112					
			VV jedna pracovní podlaha v úrovni hlavní římsy a u konstrukcí věží					
			VV kolem dokolo objektu					
			VV 31,4*1,2		37,680			
			VV Součet		37,680			
15	K	949221212	Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 223,120	3,00	6 669,36	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949221212					
			VV jedna pracovní podlaha v úrovni hlavní římsy a u konstrukcí věží					
			VV kolem dokolo objektu					
			VV 31,4*1,2*59		2 223,120			
			VV Součet		2 223,120			
16	K	949221812	Lešeňová podlaha pro dílcová lešení s příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m demontáž	m2	37,680	60,00	2 260,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949221812					
17	K	9529020.1	Očištění stávající konstrukce podlahy podkroví	m2	201,600	45,00	9 072,00	
			VV půdorysná plocha podkroví					
			VV 201,6		201,600			
			VV Součet		201,600			
18	K	99790.150	Revize a vyčištění stávajících gajgrů a stávající dešťové kanalizace vč. případných potřebných úprav	soub	2,000	2 500,00	5 000,00	
			VV 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
19	K	999700.10	Zhotovení provizorního dokonalého systému pro odvodnění střech z plastové flexibilní roury DN 100 vč. demontáže dle potřeby	bm	18,000	350,00	6 300,00	
			VV 9*2		18,000			
			VV Součet		18,000			
20	K	999700.12	Příplatek na napojení jednotlivých krytin (tašky, falc, mPVC)	soub	1,000	9 500,00	9 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
21	K	999700.15	Šetrná demontáž, zpětné montáž části podlahové konstrukce na půdě v místě osazení roznášecích trámů (pro zjištění směru nosných konstrukcí podlahy)	soub	1,000	14 500,00	14 500,00	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
22	K	999700.20	Kompletní výměna střešního hromosvodu vč. likvidace stávajícího, m+d nového a revize	soub	1,000	29 000,00	29 000,00	
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
D	998		Přesun hmot				490,25	
23	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,265	1 850,00	490,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002
D	PSV		Práce a dodávky PSV				860 442,42	
D	712		Povlakové krytiny				21 593,29	
24	K	7123634.3	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva	m2	18,500	560,00	10 360,00	
	VV		bednění - nátěr z obou stran					
	VV		skladbaB			18,500		
	VV		Součet			18,500		
25	M	28322013	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	21,553	202,00	4 353,71	CS ÚRS 2024 01
	VV		bednění - nátěr z obou stran					
	VV		skladbaB*1,165			21,553		
	VV		Součet			21,553		
26	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	18,500	300,00	5 550,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171
	VV		bednění - nátěr z obou stran					
	VV		skladbaB			18,500		
	VV		Součet			18,500		
27	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	21,553	56,70	1 222,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		bednění - nátěr z obou stran					
	VV		skladbaB*1,165			21,553		
	VV		Součet			21,553		
28	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,056	1 920,00	107,52	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102
D	713		Izolace tepelné vč. přesunu hmot				26 581,71	
29	K	7131911.3	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí fólií s přelepeným spojem a utěsnění spáry mezi fólií a kontralatí	m2	135,789	120,00	16 294,68	
	VV		hlavní plocha střež					
	VV		5,64*(13,421+10,655)			135,789		
	VV		Součet			135,789		
30	M	28329338	folie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střež do 200g/m2	m2	158,262	65,00	10 287,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		hlavní plocha střež					
	VV		5,64*(13,421+10,655)*1,1655			158,262		
	VV		Součet			158,262		
D	762		Konstrukce tesařské				310 293,43	
31	K	762332941	Doplnění střešního vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2	m	155,000	350,00	54 250,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332941
	VV		sloupek					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,0*15		75,000			
	VV		fošny					
	VV		5,0*14		70,000			
	VV		římsový trám					
	VV		5,0*2		10,000			
	VV		Součet		155,000			
32	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,796	8 500,00	6 766,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		sloupek					
	VV		5,0*15*0,08*0,08*1,1		0,528			
	VV		fošny					
	VV		5,0*4*0,05*0,16*1,1		0,176			
	VV		římsový trám					
	VV		5,0*2*0,06*0,14*1,1		0,092			
	VV		Součet		0,796			
33	K	762332942	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	56,000	350,00	19 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332942					
	VV		pozednice					
	VV		3,0*2		6,000			
	VV		krokve					
	VV		6,0*5		30,000			
	VV		roznášecí trám pod sloupky					
	VV		5,0*4		20,000			
	VV		Součet		56,000			
34	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,283	8 500,00	10 905,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		pozednice					
	VV		3,0*2*0,14*0,16*1,1		0,148			
	VV		krokve					
	VV		6,0*5*0,14*0,16*1,1		0,739			
	VV		roznášecí trám pod sloupky					
	VV		5,0*4*0,18*0,1*1,1		0,396			
	VV		Součet		1,283			
35	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	18,500	240,00	4 440,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341250					
	VV		skladba B					
	VV		18,5		18,500			
	VV	skladbaB	Mezisosoučet		18,500			
	VV		Součet		18,500			
36	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,611	11 500,00	7 026,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladbaB*0,03*1,1		0,611			
	VV		Součet		0,611			
37	K	762341675	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na pero a drážku	m2	5,704	280,00	1 597,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341675					
	VV		skladba a podokapová římsa					
	VV		(11,0+13,8)*0,23		5,704			
	VV	skladbaarimsa	Mezisosoučet		5,704			
	VV		Součet		5,704			
38	M	60722231	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 16mm - vodovzdorná, P+D	m2	6,274	275,00	1 725,35	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba a podokapová římsa					
	VV		skladbaarimsa*1,1		6,274			
	VV		Součet		6,274			
39	K	762341685	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo cementových na pero a drážku	m2	5,704	530,00	3 023,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341685					
	VV		skladba a podokapová římsa					
	VV		skladbaarimsa		5,704			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet			5,704		
40	M	59590752	deska cementotřísková podlahová P+D tl 16mm	m2	6,274	529,00	3 318,95	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladba a podokapová římsa					
	VV		skladbaarimsa*1,1			6,274		
	VV		Součet			6,274		
41	K	762342211	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťů do 150 mm	m2	141,493	300,00	42 447,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342211					
	VV		hlavní plocha střechy					
	VV		5,64*(13,421+10,655)			135,789		
	VV		skladba a podokapová římsa					
	VV		(11,0+13,8)*0,23			5,704		
	VV		Součet			141,493		
42	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,574	8 500,00	21 879,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		predpoklad 7m na m2					
	VV		hlavní plocha strechy					
	VV		5,64*(13,421+10,65)*7,0*0,06*0,04*1,1			2,509		
	VV		skladba a podokapová římsa					
	VV		(11,0+13,8)*1,0*0,06*0,04*1,1			0,065		
	VV		Součet			2,574		
43	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralaťů na podklad bez tepelné izolace	m	135,789	120,00	16 294,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342511					
	VV		hlavní plocha střechy					
	VV		5,64*(13,421+10,655)			135,789		
	VV		Součet			135,789		
44	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,358	8 500,00	3 043,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		predpoklad 1m na m2					
	VV		hlavní plocha strechy					
	VV		5,64*(13,421+10,65)*1,0*0,06*0,04*1,1			0,358		
	VV		Součet			0,358		
45	K	7623950.0	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, chemické kotvy	m3	5,823	4 550,00	26 494,65	
	VV		0,796+1,283+0,611+2,574+0,358			5,622		
	VV		6,274*0,016*2			0,201		
	VV		Součet			5,823		
46	K	7623950.2	Ostatní spojovací prostředky krovů, bednění a laťování jinde neuvedené	soub	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
47	K	762431225	Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevostěpkovými na pero a drážku	m2	11,400	600,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431225					
	VV		skladba A vikýře					
	VV		5,7*2			11,400		
	VV	skladbaAvikyr	Mezisoučet			11,400		
	VV		Součet			11,400		
48	M	607222.3	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 24mm - vodovzdorná, P+D	m2	12,540	635,00	7 962,90	
	VV		skladbaAvikyr*1,1			12,540		
49	K	762431235	Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár cementotřískovými nebo cementovými na pero a drážku	m2	11,400	600,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431235					
	VV		skladbaAvikyr			11,400		
50	M	59590759	deska cementotřísková podlahová broušená P+D tl 16mm	m2	12,540	635,00	7 962,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		skladbaAvikyr*1,1			12,540		
51	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	25,080	300,00	7 524,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762495000					
	VV		12,54*2			25,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	76299.810	Opravy, výměny jednotlivých prvků stávajícího krovu, vyřezy a demontáže poškozených prvků, podchycení okolních konstrukcí, dodávku a montáž nových dřevěných prvků krovu v daných průřezích, provedení tesařských spojů, vč. spojovacího materiálu (např. svorníky, hmoždiny Buldock, kotevní železa, hřebíkové nebo vrutové spoje atd)	m3	3,500	9 500,00	33 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce: vč. impregnace nového řeziva před montáží, řešení detailů a konzultací s GP o způsobu prováděných oprav, dle PD činí odhad řeziva určeného k výměně cca 2 m3. dle projektanta</i>					
	VV		2,0		2,000			
	VV		ostatní prvky					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		3,500			
53	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,874	1 890,00	11 101,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102					
	D	764	Konstrukce klempířské				190 959,69	
54	K	764051.20	Dilatační lišta z nerezového plechu připojovací, včetně tmelení rš 60 mm	m	0,600	1 500,00	900,00	
	VV		0,3*2		0,600			
	VV		Součet		0,600			
55	K	764121.03	Krytina z falcovaného plechu AL vč. oplechování stěny	m2	1,800	1 580,00	2 844,00	
	VV		"a3"0,2*2		0,400			
	VV		"a4"0,2*2		0,400			
	VV		"a5"1,0		1,000			
	VV		Součet		1,800			
56	K	764212.01	Oplechování střešních prvků z poplastovaného plechu kotevní lištou rš 100 mm	m	17,630	250,00	4 407,50	
	VV		"k2"9,73+7,9		17,630			
	VV		Součet		17,630			
57	K	764212.02	Oplechování střešních prvků z poplastovaného plechu kotevní lištou rohovou rš 1500 mm	m	8,500	3 750,00	31 875,00	
	VV		"k3"8,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
58	K	764212.33	Oplechování rovné okapové hrany z poplastovaného plechu rš 250 mm	m	3,560	625,00	2 225,00	
	VV		"k1"3,56		3,560			
59	K	7642224.4	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 280 mm	m	8,750	454,00	3 972,50	
	VV		"a7"8,75		8,750			
	VV		Součet		8,750			
60	K	764222402	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 200 mm	m	10,500	450,00	4 725,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222402					
	VV		"a6"10,5		10,500			
	VV		Součet		10,500			
61	K	764222433	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	6,650	421,00	2 799,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764222433					
	VV		"a0"3,65+3,0		6,650			
	VV		Součet		6,650			
62	K	764223.56	Osazení a dodávka systémových sněhových zachytávačů	m	23,000	2 500,00	57 500,00	
	VV		23,0		23,000			
63	K	764224404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	11,200	548,00	6 137,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764224404					
	VV		"a2"5,6*2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
64	K	764224406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	11,200	900,00	10 080,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764224406					
	VV		"a2"5,6*2		11,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
65	K	764521403	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm	m	5,880	950,00	5 586,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521403					
		VV	"S1+S2"3,25+2,63		5,880			
		VV	Součet		5,880			
66	K	764521404	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	24,070	1 150,00	27 680,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521404					
		VV	"S5+S6"13,42+10,65		24,070			
		VV	Součet		24,070			
67	K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	18,000	805,00	14 490,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764528422					
		VV	"S3+S4"9,0+9,0		18,000			
		VV	Součet		18,000			
68	K	764999.10	M+D Al větrací systémové mřížky pro odvětrání mezery proti vniknutí ptáků pod krytinu	m	24,070	332,00	7 991,24	
		VV	13,42+10,65		24,070			
		VV	Součet		24,070			
69	K	764999.12	Pomocné a doplňující oplechování AL jinde neuvedené	m2	3,000	1 500,00	4 500,00	
		VV	"a9"3,0		3,000			
		VV	Součet		3,000			
70	K	764999.14	Pomocné a doplňující oplechování poplastované jinde neuvedené	m2	2,000	1 500,00	3 000,00	
		VV	"k4"2,0		2,000			
		VV	Součet		2,000			
71	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,182	1 350,00	245,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764102					
	D	765	Krytina skládaná				261 518,70	
72	K	7651140.1	Montáž a dodávka krytiny z palené bobrovky sklonu střechy do 30° vč. systémových prvků, větracích tašek	m2	135,789	1 600,00	217 262,40	
		VV	hlavní plocha střechy					
		VV	5,64*(13,421+10,655)		135,789			
		VV	Součet		135,789			
73	K	765114312	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben hliníkovým. z hřebenáčů rezných	m	24,400	1 020,00	24 888,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765114312					
		VV	24,4		24,400			
		VV	Součet		24,400			
74	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,223	2 100,00	19 368,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765102					
	D	766	Konstrukce truhlářské vč. přesunu hmot				34 000,00	
75	K	766671.22	Montáž a dodávka střešních oken vel. 600x600mm vč. systémových detailů a prvků, lemování - a8	kus	2,000	17 000,00	34 000,00	
		VV	2		2,000			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				15 495,60	
76	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	133,120	10,00	1 331,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401					
		VV	bednění - nátěr z obou stran					
		VV	skladbaB*2		37,000			
		VV	sloupek					
		VV	5,0*15*(0,08+0,08)*2*1,1		26,400			
		VV	fošny					
		VV	5,0*4*(0,05+0,16)*2*1,1		9,240			
		VV	římsový trám					
		VV	5,0*2*(0,06+0,14)*2*1,1		4,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pozednice					
	VV		3,0*2*(0,14+0,16)*2*1,1		3,960			
	VV		krokve					
	VV		6,0*5*(0,14+0,16)*2*1,1		19,800			
	VV		roznášecí trám pod sloupky					
	VV		5,0*4*(0,18+0,1)*2*1,1		12,320			
	VV		ostatní					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		133,120			
77	K	783213.21	Systémový dvojnásobný nátěr/nástřik stávajících dřevěných konstrukcí vhodným fungicidním proti houbám a dřevokaznému hmyzu vč. systémové přípravy podkladu (ometení, očištění od stavebních nečistot)	m2	271,577	35,00	9 505,20	
	VV		stávající krov, předpoklad 2m2 na plochu upravované střechy					
	VV		hlavní plocha střechy					
	VV		5,64*(13,421+10,655)*2,0		271,577			
	VV		Součet		271,577			
78	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	133,120	35,00	4 659,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213021					
	VV		bednění - nátěr z obou stran					
	VV		skladbaB*2		37,000			
	VV		sloupek					
	VV		5,0*15*(0,08+0,08)*2*1,1		26,400			
	VV		fošny					
	VV		5,0*4*(0,05+0,16)*2*1,1		9,240			
	VV		římsový trám					
	VV		5,0*2*(0,06+0,14)*2*1,1		4,400			
	VV		pozednice					
	VV		3,0*2*(0,14+0,16)*2*1,1		3,960			
	VV		krokve					
	VV		6,0*5*(0,14+0,16)*2*1,1		19,800			
	VV		roznášecí trám pod sloupky					
	VV		5,0*4*(0,18+0,1)*2*1,1		12,320			
	VV		ostatní					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		133,120			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 81 12
Místo: ul. Míru 1407

CC-CZ:
Datum: 10. 1. 2024

Zadavatel:
město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Strateg group s.r.o.

IČ: 17201411
DIČ: CZ17201411

Projektant:
Milan Vavruška

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				60 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 000,00	21,00%	12 600,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	72 600,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Míru 1407
Zadavatel: město Frýdlant
Uchazeč: Strateg group s.r.o.

Datum: 10. 1. 2024
Projektant: Milan Vavruška
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	60 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00
VRN2 - Přípravné a provizorní konstrukce a práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Míru 1407
Zadavatel: město Frýdlant
Uchazeč: Strateg group s.r.o.

Datum: 10. 1. 2024
Projektant: Milan Vavruška
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

D VRN2 Přípravné a provizorní konstrukce a práce 25 000,00

1	K	022002.00	Provizorní ochrana střešní konstrukce proti zatékání vč. opakovaného odkrývání a zakrývání (exteriér) a zajištění proti větru, průběžné kontrolovaly nepropustnosti	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	--

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

2	K	0310020.0	Zařízení staveniště vč. vybudování, provoz a likvidace zařízení staveniště (oplocení, stavební buňky, pomocké konstrukce pro dopravu sutí a nového materiálu)	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	--

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

3	K	0450020.0	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	-----------------------------------	------	-------	-----------	-----------	--

4	K	0490020.0	Náklady spojené se zajištěním BOZP na stavbě a vlastní konstrukce, okolního provozu a provozu školy, ostraha	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

5	K	0710020.0	Zvýšené náklady spojené s provozem školy, umístěním stavby a případnými doplňkovými podmínkami investora	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------	--

SEZNAM FIGUR

Kód: TER24-001
Stavba: OPRAVA A REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KRYTINY A KROVU

Datum: 10. 1. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
01.2	Nové konstrukce a práce		
bedneniskIA			193,096
bedneniskIb			205,036
lesenifas			345,400
	kolem dokolo objektu		0,000
	31,4*11,0		345,400
			0,000
lesenifas	Mezisoučet		345,400
Použití figury:			
941112121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž	m2	345,400
941112221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	20 378,600
941112821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž	m2	345,400
skladbaarimsa			5,704
	skladba a podokapová římsa		0,000
	(11,0+13,8)*0,23		5,704
			0,000
skladbaarimsa	Mezisoučet		5,704
Použití figury:			
762341675	Montáž bednění střež štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	5,704
622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	34,208
6221420.1	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	17,104
622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	28,504
622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	17,104
762341685	Montáž bednění střež štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek cementotřískových nebo cementových na pero a drážku	m2	5,704
59590752	deska cementotřísková podlahová P+D tl 16mm	m2	6,274
60722231	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 16mm - vodovzdorná, P+D	m2	6,274
skladbaAvikyr			11,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
	skladba A vikýře		0,000
	5,7*2		11,400
			0,000
skladbaAvikyr	Mezisoučet		11,400
Použití figury:			
762431225	Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevotřískovými na pero a drážku	m2	11,400
622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	34,208
6221420.1	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	17,104
622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	28,504
622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	17,104
762431235	Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olištování spár cementotřískovými nebo cementovými na pero a drážku	m2	11,400
59590759	deska cementotřísková podlahová broušená P+D tl 16mm	m2	12,540
607222.3	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 24mm - vodovzdorná, P+D	m2	12,540
skladbaB			18,500
	skladba B		0,000
	18,5		18,500
			0,000
skladbaB	Mezisoučet		18,500
Použití figury:			
762341250	Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	18,500
7123634.3	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do dřeva	m2	18,500
712391171	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	18,500
783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	133,120
783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	133,120
28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	21,553
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,611
69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	21,553
skladbaC			58,067
skladbaD			244,140

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST